Edição 694 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RDZJBH5H-S8L9LKTM-IR2JXHVS-3KSATNWD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 039/2022-SRP. Tipo Menor Preço valor por Item. Objeto: Registro de preços

para eventual contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de exames de

mapa, holter, ecocardiografia transtorácica e eletroencefalograma (eeg), destinado ao atendimento da

demanda de pacientes do município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 23/08/2022, às 09h00min.

Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia,

CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará

disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de

licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:

licitacaotapir@gmail.com. Tapiramutá/Bahia, 10/08/2022 – Arecion Mendes Santos - Pregoeiro.

Edição 694 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RDZJBH5H-S8L9LKTM-IR2JXHVS-3KSATNWD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 655/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: RITA DE CÁSSIA RIBEIRO SILVA,

PORTADORA DO RG 0990219860 E CPF Nº 801.430.595-72. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE MARKETING, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 09/08/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE AGOSTO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 694 | Ano 2022
10 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: RDZJBH5H-S8L9LKTM-IR2JXHVS-3KSATNWD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-10T14:12:05-0300